EDITAL nº 013/2015

O Presidente da Câmara Municipal de Guarapuava, no uso de suas atribuições

legais e regimentais, faz saber a quem possa interessar, e considerando o contido no

artigo 122 do Edital nº 001/2015, de 05 de outubro de 2015 e todos os Editais

publicados pertinentes ao Concurso Público de 2015, e, em especial o Edital nº

012/2015, de 21 de dezembro de 2015,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º. Fica homologado o Resultado Final do Concurso Público para o Provimento

de Cargos do Quadro de Pessoal Efetivo da Câmara Municipal de Guarapuava, do

Estado do Paraná, para suprimento de cargos públicos, conforme resultado

publicado pelo Edital nº 012/2015, de 21 de dezembro de 2015, que traz a

classificação final do Concurso.

Paragrafo Único. O anexo do Edital nº 012/2015 de 21 de dezembro de 2015, passa a

ser parte integrante desse edital de homologação.

Art. 2º. Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

Guarapuava, 22 de dezembro de 2015.

JOÃO CARLOS GONÇALVES

Presidente da Câmara Municipal de Guarapuava

MARCELO DO NASCIMENTO CERQUEIRA

Presidente da Comissão Especial de Concurso Público